

**Replanificarea incaperilor imobilului cu nr.cadstral
0100213.467.01 si reconstructia partiala a etajului 2 incinta
spitalului SM a MA pentru bloc administrativ**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-1-4 EEF

Valoarea de deviz 285 591,83 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.02.2025

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucari de montare | | | | |
| | | 1.1. Echipament de forta | | | | |
| | | 1.1.1. ГПИИ1 existent | | | | |
| 1 | 08-03-523-1 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (siguranta, Inom - 50 A, ПИИ2-63/50A) | buc | 3,000 | 111,72 81,90 | 335,18 245,70 |
| | | Total ГПИИ1 existent Inclusiv salariu | | | | 335,18 245,70 |
| | | 1.1.2. ИП | | | | |
| 2 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (ИПН363 IP54) | buc | 1,000 | 251,75 162,40 | 251,75 162,40 |
| 3 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32-3P-50A) | buc | 1,000 | 79,20 78,40 | 79,20 78,40 |
| 4 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/C/16A/30mA) | buc | 12,000 | 79,20 78,40 | 950,40 940,80 |
| 5 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/C/25A/30mA) | buc | 2,000 | 79,20 78,40 | 158,40 156,80 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|-----|-------|------------------|------------------------------|
| 6 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A) | buc | 2,000 | 79,20 78,40 | 158,40 156,80 |
| | | Total ИЩ Inclusiv salariu | | | | 1 598,15 1 495,20 |
| | | 1.1.3. ГПИЩ2 existent | | | | |
| 7 | 08-03-523-1 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (siguranta, Inom - 50 A, ИИИ2-63/50A) | buc | 6,000 | 111,72 81,90 | 670,35 491,40 |
| | | Total ГПИЩ2 existent Inclusiv salariu | | | | 670,35 491,40 |
| | | 1.1.4. ИЩВ | | | | |
| 8 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 395x310x120 (IP 54, 36 module) | buc | 1,000 | 251,75 162,40 | 251,75 162,40 |
| 9 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A) | buc | 1,000 | 79,20 78,40 | 79,20 78,40 |
| 10 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (независимый расцепитель РИ 47) | buc | 1,000 | 79,20 78,40 | 79,20 78,40 |
| 11 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A) | buc | 4,000 | 79,20 78,40 | 316,80 313,60 |
| 12 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A) | buc | 2,000 | 79,20 78,40 | 158,40 156,80 |
| 13 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (contactor КМИ 10910) | buc | 2,000 | 79,20 78,40 | 158,40 156,80 |
| 14 | 08-03-532-4 | Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (buton la usa panou) | buc | 2,000 | 203,88 126,00 | 407,77 252,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|-----|--------|------------------|----------------------|
| 15 | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (intrerupator de pachet) | buc | 2,000 | 325,80 196,70 | 651,60 393,40 |
| 16 | 08-03-532-4 | Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (post de comanda) | buc | 2,000 | 203,88 126,00 | 407,77 252,00 |
| | | Total III B | | | | 2 510,89 |
| | | Inclusiv salariu | | | | 1 843,80 |
| | | 1.1.5. III O | | | | |
| 17 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 395x310x120 (IP 31, 24 module) | buc | 1,000 | 251,75 162,40 | 251,75 162,40 |
| 18 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32-3P-25A) | buc | 1,000 | 79,20 78,40 | 79,20 78,40 |
| 19 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A) | buc | 15,000 | 79,20 78,40 | 1 188,00 1 176,00 |
| | | Total III O | | | | 1 518,95 |
| | | Inclusiv salariu | | | | 1 416,80 |
| | | 1.1.6. ABP existent | | | | |
| 20 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/B/16A) | buc | 1,000 | 79,20 78,40 | 79,20 78,40 |
| 21 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A) | buc | 1,000 | 79,20 78,40 | 79,20 78,40 |
| | | Total ABP existent | | | | 158,40 |
| | | Inclusiv salariu | | | | 156,80 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------------|--|---------|--------|------------------------|------------------------------|
| | | 1.1.7. ИААО | | | | |
| 22 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 265x310x120 (IP 31, 9 module) | buc | 1,000 | 251,75 162,40 | 251,75 162,40 |
| 23 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32-3P-16A) | buc | 1,000 | 79,20 78,40 | 79,20 78,40 |
| 24 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A) | buc | 4,000 | 79,20 78,40 | 316,80 313,60 |
| | | | | | | |
| | | Total ИААО Inclusiv salariu | | | | 647,75 554,40 |
| | | | | | | |
| | | Total Echipament de forta Inclusiv salariu | | | | 7 439,66 6 204,10 |
| | | 1.2. Илумinare | | | | |
| 25 | 08-03-594-10 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 | 100 buc | 0,180 | 31 112,35 18 970,00 | 5 600,22 3 414,60 |
| 26 | Pretul furnizorului | Corp de iluminat IP 20 BASE LED 23W | buc | 18,000 | 187,50 0,00 | 3 375,00 0,00 |
| 27 | 08-03-593-7 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, bilampi | 100 buc | 0,850 | 8 259,35 6 832,00 | 7 020,44 5 807,20 |
| 28 | Pretul furnizorului | Corp de iluminat PRS/R ECO LED 35W | buc | 85,000 | 575,00 0,00 | 48 875,00 0,00 |
| 29 | 08-03-593-6 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa | 100 buc | 0,120 | 7 563,70 6 181,00 | 907,64 741,72 |
| 30 | Pretul furnizorului | Corp de iluminat pe perete IP 54 RKL LED 15W | buc | 7,000 | 365,00 0,00 | 2 555,00 0,00 |
| 31 | Pretul furnizorului | Corp de iluminat pe perete IP 54 SLIK LED 15W | buc | 5,000 | 365,00 0,00 | 1 825,00 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------------|--|---------|---------|----------------------|--------------------------------|
| 32 | 08-03-593-10 | Indicatori de iluminat de perete | 100 buc | 0,040 | 7 420,50 6 874,00 | 296,82 274,96 |
| 33 | Pretul furnizorului | Corp de iluminat EXIT LED 3.6W IP 20 cu baterie | buc | 4,000 | 225,00 0,00 | 900,00 0,00 |
| | | Total Puminare Inclusiv salariu | | | | 71 354,00 10 238,48 |
| | | 1.3. Prize si intreruptoare | | | | |
| 34 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | 0,360 | 2 376,40 2 254,00 | 855,50 811,44 |
| 35 | Pretul furnizorului | Intreruptor pentru instalatie inchisa IP20 | buc | 15,000 | 28,33 0,00 | 424,95 0,00 |
| 36 | Pretul furnizorului | Intrerupator monopolar (брызгозащищенный) | buc | 15,000 | 33,33 0,00 | 499,95 0,00 |
| 37 | Pretul furnizorului | Intrerupator (переключатель IP20 для скрытой проводки) | buc | 6,000 | 38,33 0,00 | 229,98 0,00 |
| 38 | 08-03-591-5 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | 0,200 | 2 433,20 2 296,00 | 486,64 459,20 |
| 39 | Pretul furnizorului | Intrerupator cu doua clape IP 20 | buc | 20,000 | 28,33 0,00 | 566,60 0,00 |
| 40 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | 0,800 | 2 748,00 2 667,00 | 2 198,40 2 133,60 |
| 41 | Pretul furnizorului | Priza IP20 | buc | 35,000 | 33,33 0,00 | 1 166,55 0,00 |
| 42 | Pretul furnizorului | Priza dublu IP20 220В 16А | buc | 35,000 | 44,17 0,00 | 1 545,95 0,00 |
| 43 | Pretul furnizorului | Priza 220В 16А (брызгозащищенная) | buc | 10,000 | 35,00 0,00 | 350,00 0,00 |
| 44 | Pretul furnizorului | Cutie dublu pentru prize | buc | 35,000 | 4,50 0,00 | 157,50 0,00 |
| 45 | Pretul furnizorului | Cutie pentru prize si intreruptoare | buc | 100,000 | 3,50 0,00 | 350,00 0,00 |
| | | Total Prize si intreruptoare Inclusiv salariu | | | | 8 832,17 3 404,24 |
| | | 1.4. Cabluri | | | | |
| 46 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | 18,500 | 996,00 868,00 | 18 426,05 16 058,00 |
| 47 | Pretul furnizorului | Cablu ВВГнг-Is-660 2x1.5 mm2 | m | 250,000 | 9,00 0,00 | 2 250,00 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------------|---|-------|---------|----------------------|--------------------------------|
| 48 | Pretul furnizorului | Cablu ВВГнг-Is-660 3x1.5 mm2 | m | 800,000 | 12,17 0,00 | 9 736,00 0,00 |
| 49 | Pretul furnizorului | Cablu ВВГнг-Is-660 4x1.5 mm2 | m | 100,000 | 16,08 0,00 | 1 608,00 0,00 |
| 50 | Pretul furnizorului | Cablu ВВГнг-Is-660 3x2.5 mm2 | m | 650,000 | 19,00 0,00 | 12 350,00 0,00 |
| 51 | Pretul furnizorului | Cablu ВВГнг-Is-660 5x2.5 mm2 | m | 50,000 | 32,50 0,00 | 1 625,00 0,00 |
| 52 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | 12,000 | 996,05 868,00 | 11 952,65 10 416,00 |
| 53 | Pretul furnizorului | Fir cu conductor din cupru ПБ1-450 1x1,5 mm2 | m | 250,000 | 3,58 0,00 | 895,00 0,00 |
| 54 | Pretul furnizorului | Fir cu conductor din cupru ПБ1-450 1x2,5 mm2 | m | 250,000 | 5,63 0,00 | 1 407,50 0,00 |
| 55 | Pretul furnizorului | Fir cu conductor din cupru ПБ1-450 1x4,0 mm2 | m | 450,000 | 9,33 0,00 | 4 198,50 0,00 |
| 56 | Pretul furnizorului | Fir cu conductor din cupru ПБ1-450 1x10,0 mm2 | m | 250,000 | 22,92 0,00 | 5 730,00 0,00 |
| | | | | | | |
| | | Total Cabluri Inclusiv salariu | | | | 70 180,04 26 474,00 |
| | | 1.5. Materiale | | | | |
| 57 | 08-02-407-1 | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm | 100 m | 0,150 | 2 984,85 2 156,00 | 447,73 323,40 |
| 58 | Pretul furnizorului | Teava din otel diam. 20 mm | m | 15,000 | 22,59 0,00 | 338,85 0,00 |
| 59 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm | 100 m | 5,150 | 1 741,95 1 666,00 | 8 971,04 8 579,90 |
| 60 | Pretul furnizorului | Труба из самозатухающего ПВХ-пластика гладкая diam. 20 mm | m | 350,000 | 5,50 0,00 | 1 925,00 0,00 |
| 61 | Pretul furnizorului | Труба из самозатухающего ПВХ-пластика гладкая diam. 25 mm | m | 165,000 | 8,40 0,00 | 1 386,00 0,00 |
| 62 | 08-02-409-2 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm | 100 m | 0,400 | 2 988,75 2 408,00 | 1 195,50 963,20 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------------|---|----------|---------|------------------------|---------------------------------|
| 63 | Pretul furnizorului | Труба из самозатухающего ПВХ-пластика гладкая diam. 40 mm | m | 40,000 | 25,50 0,00 | 1 020,00 0,00 |
| 64 | 08-02-406-1 | Constructii metalice (Металлоизделия) | t | 0,100 | 35 218,00 18 690,00 | 3 521,80 1 869,00 |
| 65 | 08-02-396-6 | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m (короб стальной) | 100 m | 0,400 | 2 970,20 2 058,00 | 1 188,08 823,20 |
| 66 | Pretul furnizorului | Лоток оцинкованный 100x35 мм | m | 40,000 | 60,42 0,00 | 2 416,80 0,00 |
| 67 | Pretul furnizorului | Перегородка для лотка 100x35 мм | m | 40,000 | 42,17 0,00 | 1 686,80 0,00 |
| 68 | Pretul furnizorului | Крышка для лотка 100x35 мм | m | 40,000 | 24,42 0,00 | 976,80 0,00 |
| 69 | Pretul furnizorului | Cutie de distributie pentru montarea cablurilor prin tevi | buc | 15,000 | 12,50 0,00 | 187,50 0,00 |
| 70 | Pretul furnizorului | Cutie de distributie pentru prize si intrerupatoare | buc | 130,000 | 3,50 0,00 | 455,00 0,00 |
| | | Total Materiale Inklusiv salariu | | | | 25 718,14 12 558,70 |
| | | <i>Прямые затраты</i> | Lei | | | 183 524,02 |
| | | <i>Asigurari sociale</i> | 24,00 % | | | 14 131,08 |
| | | <i>Transportarea materialelor</i> | 3,00 % | | | 3 678,35 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 201 333,45 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 38,00 % | | | 22 374,22 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 223 707,66 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 3,00 % | | | 6 711,23 |
| | | Total Lucari de montare Inklusiv salariu | | | | 230 418,89 58 879,52 |
| | | 2. Utilaj | | | | |
| | | 2.1. ГРЩ1 existent | | | | |
| 71 | | Siguranta fuzibila, IH=50A, НПП2-63/50A | buc | 3,000 | 30,00 0,00 | 90,00 0,00 |
| | | Total ГРЩ1 existent Inklusiv salariu | | | | 90,00 |
| | | 2.2. ЩР | | | | |
| 72 | Pretul furnizorului | Panou pentru 36 module IP 31 | buc | 1,000 | 351,67 0,00 | 351,67 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------------|--|-----|--------|----------------|------------------|
| 73 | Pretul furnizorului | Intrerupator de sarcina BH32/3P/50A | buc | 1,000 | 81,67 0,00 | 81,67 0,00 |
| 74 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | 12,000 | 244,17 0,00 | 2 930,04 0,00 |
| 75 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/25A/C/30mA | buc | 2,000 | 244,17 0,00 | 488,34 0,00 |
| 76 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat ВА47-29/1P/C/16A | buc | 2,000 | 28,33 0,00 | 56,66 0,00 |
| | | Total ИЩ Inclusiv salariu | | | | 3 908,38 |
| | | 2.3. ГЩ2 existent | | | | |
| 77 | Pretul furnizorului | Siguranta fuzibila, ИН=25А, НППН2-63/25А | buc | 6,000 | 30,00 0,00 | 180,00 0,00 |
| | | Total ГЩ2 existent Inclusiv salariu | | | | 180,00 |
| | | 2.4. ЩВ | | | | |
| 78 | Pretul furnizorului | Panou pentru 36 module IP 31 | buc | 1,000 | 351,67 0,00 | 351,67 0,00 |
| 79 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat ВА47-29/3P/C/25А | buc | 1,000 | 87,50 0,00 | 87,50 0,00 |
| 80 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat (независимый расцепитель РН 47) | buc | 1,000 | 345,00 0,00 | 345,00 0,00 |
| 81 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat ВА47-29/1P/C/6А | buc | 4,000 | 37,50 0,00 | 150,00 0,00 |
| 82 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat ВА47-29/3P/C/16А | buc | 2,000 | 28,33 0,00 | 56,66 0,00 |
| 83 | Pretul furnizorului | Contactator КМИ 10910 | buc | 2,000 | 125,00 0,00 | 250,00 0,00 |
| 84 | Pretul furnizorului | Buton pentru instalare la usa panou | buc | 2,000 | 125,00 0,00 | 250,00 0,00 |
| 85 | Pretul furnizorului | Intrerupator de pachet ПВМ2-10 | buc | 2,000 | 233,00 0,00 | 466,00 0,00 |
| 86 | Pretul furnizorului | Post de comanda | buc | 2,000 | 125,00 0,00 | 250,00 0,00 |
| | | Total ЩВ Inclusiv salariu | | | | 2 206,83 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------------|--|-----|--------|-----------------------|-----------------------|
| | | 2.5. ІЩО | | | | |
| 87 | Pretul furnizorului | Panou pentru 24 module IP 31 | buc | 1,000 | <u>256,67</u> 0,00 | <u>256,67</u> 0,00 |
| 88 | Pretul furnizorului | Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A | buc | 1,000 | <u>81,67</u> 0,00 | <u>81,67</u> 0,00 |
| 89 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A | buc | 15,000 | <u>28,33</u> 0,00 | <u>424,95</u> 0,00 |
| | | Total ІЩО Inclusiv salariu | | | | 763,29 |
| | | 2.6. ABP existent | | | | |
| 90 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat BA47-29/3P/B/16A | buc | 1,000 | <u>87,50</u> 0,00 | <u>87,50</u> 0,00 |
| 91 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A | buc | 1,000 | <u>28,33</u> 0,00 | <u>28,33</u> 0,00 |
| | | Total ABP existent Inclusiv salariu | | | | 115,83 |
| | | 2.7. ІЩАО | | | | |
| 92 | Pretul furnizorului | Panou pentru 9 module IP 31 | buc | 1,000 | <u>106,67</u> 0,00 | <u>106,67</u> 0,00 |
| 93 | Pretul furnizorului | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | 1,000 | <u>91,67</u> 0,00 | <u>91,67</u> 0,00 |
| 94 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A | buc | 4,000 | <u>28,33</u> 0,00 | <u>113,32</u> 0,00 |
| | | Total ІЩАО Inclusiv salariu | | | | 311,66 |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | 7 575,99 |

| | | | |
|--|--|---------|-------------------|
| | Прямые затраты | Lei | 237 993,19 |
| | TVA | 20,00 % | 47 598,64 |
| | Total deviz: Inclusiv salariu | | 285 591,83 |
| | | | 58 879,52 |

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Replanificarea incaperilor imobilului cu nr.cadstral
0100213.467.01 si reconstructia partiala a etajului 2 incinta
spitalului SM a MA pentru bloc administrativ**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz oferta de resurse № 2-1-4 EEF

Valoarea de deviz 285 591,83 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.02.2025

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 2-1-4 EEF: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---|-----------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 1 | Muncitor | h-om | 841,136 | 70,00 | 58 879,52 |
| | | Total manopera | | | | 58 879,52 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|-----------|---|---------|---------|-----------|-----------|
| 1. | 1010115 | Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm | t | 0,003 | 45 000,00 | 135,00 |
| 2. | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,001 | 4 933,33 | 2,96 |
| 3. | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,002 | 22 500,00 | 51,75 |
| 4. | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,024 | 80 000,00 | 1 952,00 |
| 5. | 1011616 | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm | t | 0,101 | 14 123,33 | 1 423,63 |
| 6. | 1011641f | Otel cornier | t | 0,103 | 15 000,00 | 1 545,00 |
| 7. | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,002 | 24 000,00 | 43,20 |
| 8. | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 6,751 | 20,00 | 135,01 |
| 9. | 1011964 | Sfoara (spagat) de hartie | kg | 0,021 | 120,00 | 2,52 |
| 10. | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 7,293 | 40,00 | 291,72 |
| 11. | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 20,434 | 1,00 | 20,43 |
| 12. | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 4,488 | 100,00 | 448,78 |
| 13. | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 89,444 | 1,00 | 89,44 |
| 14. | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,097 | 34,00 | 3,30 |
| 15. | 1019852 | Vopsea | kg | 0,994 | 60,00 | 59,64 |
| 16. | 1109105 | Piulite de montare de legare la pamint | 100 buc | 0,098 | 180,00 | 17,55 |
| 17. | 1139042 | Clei "BMK-5k" | kg | 0,160 | 65,00 | 10,40 |
| 18. | 162-9004 | Corp de iluminat EXIT LED 3.6W IP 20 cu baterie | buc | 4,000 | 225,00 | 900,00 |
| 19. | 162-9012 | Corp de iluminat IP 20 BASE LED 23W | buc | 18,000 | 187,50 | 3 375,00 |
| 20. | 162-9014 | Corp de iluminat PRS/R ECO LED 35W | buc | 85,000 | 575,00 | 48 875,00 |
| 21. | 162-90171 | Corp de iluminat pe perete IP 54 RKL LED 15W | buc | 7,000 | 365,00 | 2 555,00 |
| 22. | 162-90181 | Corp de iluminat pe perete IP 54 SLIK LED 15W | buc | 5,000 | 365,00 | 1 825,00 |
| 23. | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,054 | 7 200,00 | 388,80 |
| 24. | 4050011 | Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala | t | 0,001 | 10 000,00 | 9,00 |
| 25. | 5009030 | Flanse | 10 buc | 0,553 | 22,00 | 12,17 |
| 26. | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 37,800 | 2,50 | 94,50 |
| 27. | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 1,979 | 180,00 | 356,18 |
| 28. | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 157,020 | 1,20 | 188,42 |

| | | | | | | |
|-----|-----------------|---|----------|---------|----------|-----------|
| 29. | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 24,200 | 10,00 | 242,00 |
| 30. | 5009070 | Racordari | 10 buc | 0,720 | 22,00 | 15,84 |
| 31. | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 7,200 | 39,17 | 282,02 |
| 32. | 5009089 | Profil de montaj perforat | buc | 21,600 | 25,00 | 540,00 |
| 33. | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,263 | 3 000,00 | 789,60 |
| 34. | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 0,989 | 100,00 | 98,94 |
| 35. | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,012 | 100,00 | 1,20 |
| 36. | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,205 | 150,00 | 30,77 |
| 37. | 5009502 | Fise de extremitate | 100 buc | 0,244 | 150,00 | 36,60 |
| 38. | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,017 | 800,00 | 13,60 |
| 39. | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,311 | 120,00 | 37,30 |
| 40. | 5009627 | Banda "ФУМ" | kg | 0,004 | 200,00 | 0,90 |
| 41. | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2 | t | 0,001 | 4 500,00 | 2,25 |
| 42. | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30" | kg | 15,250 | 10,00 | 152,50 |
| 43. | 540-4051 | Priza IP20 | buc | 35,000 | 33,33 | 1 166,55 |
| 44. | 540-40510 | Priza dublu IP20 220В 16А | buc | 35,000 | 44,17 | 1 545,95 |
| 45. | 540-4052 | Priza 220В 16А (брызгозащищенная) | buc | 10,000 | 35,00 | 350,00 |
| 46. | 540-4060 | Cutie dublu pentru prize | buc | 35,000 | 4,50 | 157,50 |
| 47. | 540-4061 | Cutie pentru prize si intreruptoare | buc | 100,000 | 3,50 | 350,00 |
| 48. | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,069 | 325,00 | 22,43 |
| 49. | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,967 | 50,00 | 48,34 |
| 50. | 545-0002 | Intrerupator cu doua clape IP 20 | buc | 20,000 | 28,33 | 566,60 |
| 51. | 545-00021 | Intrerupator monopolar (брызгозащищенный) | buc | 15,000 | 33,33 | 499,95 |
| 52. | 545-00022 | Intrerupator (переключатель IP20 для скрытой проводки) | buc | 6,000 | 38,33 | 229,98 |
| 53. | 545-0011 | Intreruptor pentru instalatie inchisa IP20 | buc | 15,000 | 28,33 | 424,95 |
| 54. | 55645522 | Intrerupator de pachet ПВМ2-10 | buc | 2,000 | 233,00 | 466,00 |
| 55. | 55964522 | Post de comanda | buc | 2,000 | 125,00 | 250,00 |
| 56. | 590-00020 | Teava din otel diam. 20 mm | m | 15,000 | 22,59 | 338,85 |
| 57. | 590-00120 | Труба из самозатухающего ПВХ-пластика гладкая diam. 20 mm | m | 350,000 | 5,50 | 1 925,00 |
| 58. | 590-00125 | Труба из самозатухающего ПВХ-пластика гладкая diam. 25 mm | m | 165,000 | 8,40 | 1 386,00 |
| 59. | 590-00140 | Труба из самозатухающего ПВХ-пластика гладкая diam. 40 mm | m | 40,000 | 25,50 | 1 020,00 |
| 60. | 590-10035 | Лоток оцинкованный 100x35 мм | m | 40,000 | 60,42 | 2 416,80 |
| 61. | 590-100351 | Перегородка для лотка 100x35 мм | m | 40,000 | 42,17 | 1 686,80 |
| 62. | 590-100352 | Крышка для лотка 100x35 мм | m | 40,000 | 24,42 | 976,80 |
| 63. | 920-60006 | Siguranta fuzibila, In=25A, НПП2-63/25А | buc | 6,000 | 30,00 | 180,00 |
| 64. | 920-60015 | Siguranta fuzibila, In=50A, НПП2-63/50А | buc | 3,000 | 30,00 | 90,00 |
| 65. | 940000-1x1,5ПВ | Fir cu conductor din cupru ПВ1-450 1x1,5 mm2 | m | 250,000 | 3,58 | 895,00 |
| 66. | 940000-1x10,0ПВ | Fir cu conductor din cupru ПВ1-450 1x10,0 mm2 | m | 250,000 | 22,92 | 5 730,00 |
| 67. | 940000-1x2,5ПВ | Fir cu conductor din cupru ПВ1-450 1x2,5 mm2 | m | 250,000 | 5,63 | 1 407,50 |
| 68. | 940000-1x4,0ПВ | Fir cu conductor din cupru ПВ1-450 1x4,0 mm2 | m | 450,000 | 9,33 | 4 198,50 |
| 69. | 940000-2x1,5F | Cablu ВВГнг-Is-660 2x1,5 mm2 | m | 250,000 | 9,00 | 2 250,00 |
| 70. | 940000-3x1,5F | Cablu ВВГнг-Is-660 3x1,5 mm2 | m | 800,000 | 12,17 | 9 736,00 |
| 71. | 940000-3x2,5F | Cablu ВВГнг-Is-660 3x2,5 mm2 | m | 650,000 | 19,00 | 12 350,00 |
| 72. | 940000-4x1,5F | Cablu ВВГнг-Is-660 4x1,5 mm2 | m | 100,000 | 16,08 | 1 608,00 |
| 73. | 940000-5x2,5F | Cablu ВВГнг-Is-660 5x2,5 mm2 | m | 50,000 | 32,50 | 1 625,00 |
| 74. | 960000-24 | Panou pentru 24 module IP 31 | buc | 1,000 | 256,67 | 256,67 |
| 75. | 960000-36 | Panou pentru 36 module IP 31 | buc | 2,000 | 351,67 | 703,34 |
| 76. | 960000-9 | Panou pentru 9 module IP 31 | buc | 1,000 | 106,67 | 106,67 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|-------------------|---|-----|---------|--------|-------------------|
| 77. | 965-10000 | Cutie de distributie pentru montarea cablurilor prin tevi | buc | 15,000 | 12,50 | 187,50 |
| 78. | 965-10001 | Cutie de distributie pentru montarea cablurilor | buc | 130,000 | 3,50 | 455,00 |
| 79. | 97000-BH32/3P/20A | Intreupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | 1,000 | 91,67 | 91,67 |
| 80. | 97000-BH32/3P/25A | Intreupator de sarcina BH32/3P/25A | buc | 1,000 | 81,67 | 81,67 |
| 81. | 97000-BH32/3P/50A | Intreupator de sarcina BH32/3P/50A | buc | 1,000 | 81,67 | 81,67 |
| 82. | 980000-1p10AB | Intreupator automat BA47-29/1P/B/10A | buc | 20,000 | 28,33 | 566,60 |
| 83. | 980000-1p16AC | Intreupator automat BA47-29/1P/C/16A | buc | 2,000 | 28,33 | 56,66 |
| 84. | 980000-1p6AC | Intreupator automat BA47-29/1P/C/6A | buc | 4,000 | 37,50 | 150,00 |
| 85. | 980000-3p16AC | Intreupator automat BA47-29/3P/C/16A | buc | 2,000 | 28,33 | 56,66 |
| 86. | 980000-3p16AB | Intreupator automat BA47-29/3P/B/16A | buc | 1,000 | 87,50 | 87,50 |
| 87. | 980000-3p25AC | Intreupator automat BA47-29/3P/C/25A | buc | 1,000 | 87,50 | 87,50 |
| 88. | 980000-buton | Buton pentru instalare la usa panou | buc | 2,000 | 125,00 | 250,00 |
| 89. | 980000-ABDT32/C16 | Intreupator automat ABDT 32 2P/16A/C/30mA | buc | 12,000 | 244,17 | 2 930,04 |
| 90. | 980000-ABDT32/C25 | Intreupator automat ABDT 32 2P/25A/C/30mA | buc | 2,000 | 244,17 | 488,34 |
| 91. | 980000-КМИ10910 | Contactator КМИ 10910 | buc | 2,000 | 125,00 | 250,00 |
| 92. | 980000-РН47 | Intreupator automat (независимый расцепитель РН 47) | buc | 1,000 | 345,00 | 345,00 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 130 185,91 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|--------|---|------|--------|--------|-----------------|
| 1. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,568 | 380,00 | 215,84 |
| 2. | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 91,500 | 5,00 | 457,50 |
| 3. | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 91,500 | 5,00 | 457,50 |
| 4. | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 77,540 | 5,00 | 387,70 |
| 5. | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 22,731 | 5,00 | 113,66 |
| 6. | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 25,612 | 5,00 | 128,06 |
| 7. | 331002 | Masini de gaurit | h-ut | 0,196 | 5,00 | 0,98 |
| 8. | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 28,637 | 5,00 | 143,19 |
| 9. | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,720 | 5,00 | 3,60 |
| 10. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,568 | 220,00 | 124,96 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 2 032,98 |

| | | |
|----------------|---------|------------|
| Прямые затраты | Lei | 237 993,19 |
| TVA | 20,00 % | 47 598,64 |

Total deviz:

285 591,83

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Replanificarea incaperilor imobilului cu Investitor
nr.cadstral 0100213.467.01 si reconstructia
partiala a etajului 2 incinta spitalului SM a MA
pentru bloc administrativ**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-4 EEF

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de montare | | | | |
| | | 1.1. Echipament de forta | | | | |
| | | 1.1.1. ГПИЦ1 existent | | | | |
| 1 | 08-03-523-1 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (siguranta, Inom - 50 A, ПИИ2-63/50A) | buc | | | 111,72 |
| | | | | | | 81,90 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1700 | 70,00 | 81,90 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 120,00 | 0,12 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1590 | 40,00 | 6,36 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0050 | 34,00 | 0,17 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 2,0000 | 10,00 | 20,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 800,00 | 0,80 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0030 | 325,00 | 0,97 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0140 | 50,00 | 0,70 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0600 | 5,00 | 0,30 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,0800 | 5,00 | 0,40 |
| | | 1.1.2. ШР | | | | |
| 2 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (ШРН363 IP54) | buc | | | 251,75 |
| | | | | | | 162,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 70,00 | 162,40 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,3000 | 20,00 | 6,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 40,00 | 6,80 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 60,00 | 1,80 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0100 | 7 200,00 | 72,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,5500 | 5,00 | 2,75 |
| 3 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32-3P-50A) | buc | | | 79,20 |
| | | | | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 40,00 | 0,80 |
| 4 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/C/16A/30mA) | buc | | | 79,20 |
| | | | | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 40,00 | 0,80 |
| 5 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/C/25A/30mA) | buc | | | 79,20 |
| | | | | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 40,00 | 0,80 |
| 6 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A) | buc | | | 79,20 |
| | | | | | | 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 70,00 | 78,40 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|---------|--------|----------|---------------------------|
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 40,00 | 0,80 |
| | | 1.1.3. ГПИЦ2 existent | | | | |
| 7 | 08-03-523-1 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (siguranta, Inom - 50 A, ГПИЦ2- 63/50A) | buc | | | 111,72 ----- 81,90 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1700 | 70,00 | 81,90 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 120,00 | 0,12 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1590 | 40,00 | 6,36 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0050 | 34,00 | 0,17 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 2,0000 | 10,00 | 20,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 800,00 | 0,80 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0030 | 325,00 | 0,97 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ГЦЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0140 | 50,00 | 0,70 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0600 | 5,00 | 0,30 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,0800 | 5,00 | 0,40 |
| | | 1.1.4. ЦВ | | | | |
| 8 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 395x310x120 (IP 54, 36 module) | buc | | | 251,75 ----- 162,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 70,00 | 162,40 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,3000 | 20,00 | 6,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 40,00 | 6,80 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 60,00 | 1,80 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0100 | 7 200,00 | 72,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,5500 | 5,00 | 2,75 |
| 9 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A) | buc | | | 79,20 ----- 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 40,00 | 0,80 |
| 10 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (независимый расцепитель PH 47) | buc | | | 79,20 ----- 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 40,00 | 0,80 |
| 11 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A) | buc | | | 79,20 ----- 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 40,00 | 0,80 |
| 12 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A) | buc | | | 79,20 ----- 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 40,00 | 0,80 |
| 13 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (contactor КМИ 10910) | buc | | | 79,20 ----- 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 40,00 | 0,80 |
| 14 | 08-03-532-4 | Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (buton la usa panou) | buc | | | 203,88 ----- 126,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,8000 | 70,00 | 126,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0600 | 20,00 | 1,20 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 120,00 | 0,12 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0500 | 40,00 | 2,00 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 1,00 | 1,22 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 100,00 | 1,40 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 1,00 | 1,22 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 34,00 | 0,20 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0350 | 60,00 | 2,10 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0020 | 7 200,00 | 14,40 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ГГС-50" | buc | 1,0000 | 39,17 | 39,17 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|---------|--------|----------|------------------|
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0100 | 150,00 | 1,50 |
| | 5009502 | Fise de extremitate | 100 buc | 0,0610 | 150,00 | 9,15 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 800,00 | 0,80 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 325,00 | 1,95 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 50,00 | 0,60 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 5,00 | 0,65 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 5,00 | 0,20 |
| 15 | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (intreruptor de pachet) | buc | | | 325,80 196,70 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,8100 | 70,00 | 196,70 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 20,00 | 1,40 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0040 | 120,00 | 0,48 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,4550 | 40,00 | 18,20 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 1,00 | 1,22 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 100,00 | 1,40 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 1,00 | 1,22 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0140 | 34,00 | 0,48 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0460 | 60,00 | 2,76 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0030 | 7 200,00 | 21,60 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 3,1000 | 10,00 | 31,00 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 39,17 | 39,17 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 150,00 | 3,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0020 | 800,00 | 1,60 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0090 | 325,00 | 2,92 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0360 | 50,00 | 1,80 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 5,00 | 0,65 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 5,00 | 0,20 |
| 16 | 08-03-532-4 | Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (post de comanda) | buc | | | 203,88 126,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,8000 | 70,00 | 126,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0600 | 20,00 | 1,20 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 120,00 | 0,12 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0500 | 40,00 | 2,00 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 1,00 | 1,22 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 100,00 | 1,40 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 1,00 | 1,22 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 34,00 | 0,20 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0350 | 60,00 | 2,10 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0020 | 7 200,00 | 14,40 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 39,17 | 39,17 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0100 | 150,00 | 1,50 |
| | 5009502 | Fise de extremitate | 100 buc | 0,0610 | 150,00 | 9,15 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 800,00 | 0,80 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 325,00 | 1,95 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 50,00 | 0,60 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 5,00 | 0,65 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 5,00 | 0,20 |
| | | 1.1.5. ИГО | | | | |
| 17 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 395x310x120 (IP 31, 24 module) | buc | | | 251,75 162,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 70,00 | 162,40 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,3000 | 20,00 | 6,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 40,00 | 6,80 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 60,00 | 1,80 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0100 | 7 200,00 | 72,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,5500 | 5,00 | 2,75 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|--|----------|----------|-----------|------------------------|
| 18 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32-3P-25A) | buc | | | 79,20 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 40,00 | 0,80 |
| 19 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A) | buc | | | 79,20 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 40,00 | 0,80 |
| | | 1.1.6. ABP existent | | | | |
| 20 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/B/16A) | buc | | | 79,20 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 40,00 | 0,80 |
| 21 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A) | buc | | | 79,20 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 40,00 | 0,80 |
| | | 1.1.7. ЦАО | | | | |
| 22 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 265x310x120 (IP 31, 9 module) | buc | | | 251,75 162,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 70,00 | 162,40 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,3000 | 20,00 | 6,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 40,00 | 6,80 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 60,00 | 1,80 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0100 | 7 200,00 | 72,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,5500 | 5,00 | 2,75 |
| 23 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32-3P-16A) | buc | | | 79,20 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 40,00 | 0,80 |
| 24 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A) | buc | | | 79,20 78,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 70,00 | 78,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 40,00 | 0,80 |
| | | 1.2. Iluminare | | | | |
| 25 | 08-03-594-10 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 | 100 buc | | | 31 112,35 18 970,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 271,0000 | 70,00 | 18 970,00 |
| | 1011616 | Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm | t | 0,5600 | 14 123,33 | 7 909,07 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 2,1000 | 20,00 | 42,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 10,4000 | 40,00 | 416,00 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 15,3000 | 1,00 | 15,30 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 15,3000 | 1,00 | 15,30 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 3,0000 | 60,00 | 180,00 |
| | 4050011 | Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala | t | 0,0050 | 10 000,00 | 50,00 |
| | 5009089 | Profil de montaj perforat | buc | 120,0000 | 25,00 | 3 000,00 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0530 | 3 000,00 | 158,33 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,1000 | 120,00 | 12,00 |
| | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2 | t | 0,0030 | 4 500,00 | 12,50 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4200 | 50,00 | 21,00 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 59,3000 | 5,00 | 296,50 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 1,7800 | 5,00 | 8,90 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------------|--|---------|----------|-----------|----------|
| | 331002 | Masini de gaurit | h-ut | 1,0900 | 5,00 | 5,45 |
| 26 | Pretul furnizorului | Corp de iluminat IP 20 BASE LED 23W | buc | | | 187,50 |
| | 162-9012 | Corp de iluminat IP 20 BASE LED 23W | buc | 1,0000 | 187,50 | 187,50 |
| 27 | 08-03-593-7 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, bilampi | 100 buc | | | 8 259,35 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 97,6000 | 70,00 | 6 832,00 |
| | 1010115 | Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm | t | 0,00306 | 45 000,00 | 137,65 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 4,0800 | 100,00 | 408,00 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 2,0400 | 180,00 | 367,20 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 1,0200 | 100,00 | 102,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПJT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,3100 | 50,00 | 15,50 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 53,8000 | 5,00 | 269,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 25,6000 | 5,00 | 128,00 |
| 28 | Pretul furnizorului | Corp de iluminat PRS/R ECO LED 35W | buc | | | 575,00 |
| | 162-9014 | Corp de iluminat PRS/R ECO LED 35W | buc | 1,0000 | 575,00 | 575,00 |
| 29 | 08-03-593-6 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa | 100 buc | | | 7 563,70 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 88,3000 | 70,00 | 6 181,00 |
| | 1010115 | Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm | t | 0,00306 | 45 000,00 | 150,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 4,0800 | 100,00 | 408,00 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 2,0400 | 180,00 | 367,20 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 1,0200 | 100,00 | 102,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПJT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,3100 | 50,00 | 15,50 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 42,4000 | 5,00 | 212,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 25,6000 | 5,00 | 128,00 |
| 30 | Pretul furnizorului | Corp de iluminat pe perete IP 54 RKL LED 15W | buc | | | 365,00 |
| | 162-90171 | Corp de iluminat pe perete IP 54 RKL LED 15W | buc | 1,0000 | 365,00 | 365,00 |
| 31 | Pretul furnizorului | Corp de iluminat pe perete IP 54 SLIK LED 15W | buc | | | 365,00 |
| | 162-90181 | Corp de iluminat pe perete IP 54 SLIK LED 15W | buc | 1,0000 | 365,00 | 365,00 |
| 32 | 08-03-593-10 | Indicatori de iluminat de perete | 100 buc | | | 7 420,50 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 98,2000 | 70,00 | 6 874,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 4,0800 | 100,00 | 408,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПJT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,2100 | 50,00 | 10,50 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 25,6000 | 5,00 | 128,00 |
| 33 | Pretul furnizorului | Corp de iluminat EXIT LED 3.6W IP 20 cu baterie | buc | | | 225,00 |
| | 162-9004 | Corp de iluminat EXIT LED 3.6W IP 20 cu baterie | buc | 1,0000 | 225,00 | 225,00 |
| | | 1.3. Prize si intrerupatoare | | | | |
| 34 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | | 2 376,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,2000 | 70,00 | 2 254,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 1,20 | 122,40 |
| 35 | Pretul furnizorului | Intreruptor pentru instalatie inchisa IP20 | buc | | | 28,33 |
| | 545-0011 | Intreruptor pentru instalatie inchisa IP20 | buc | 1,0000 | 28,33 | 28,33 |
| 36 | Pretul | Intrerupator monopolar (брызгозащищенный) | buc | | | 33,33 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------------|--|----------|----------|-----------|----------|
| | furnizorului | | | | | 0,00 |
| | 545-00021 | Intrerupator monopolar (брызгозащищенный) | buc | 1,0000 | 33,33 | 33,33 |
| 37 | Pretul furnizorului | Intrerupator (переключатель IP20 для скрытой проводки) | buc | | | 38,33 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 545-00022 | Intrerupator (переключатель IP20 для скрытой проводки) | buc | 1,0000 | 38,33 | 38,33 |
| 38 | 08-03-591-5 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | | 2 433,20 |
| | | | | | | 2 296,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,8000 | 70,00 | 2 296,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 4 933,33 | 14,80 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 1,20 | 122,40 |
| 39 | Pretul furnizorului | Intrerupator cu doua clape IP 20 | buc | | | 28,33 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 545-0002 | Intrerupator cu doua clape IP 20 | buc | 1,0000 | 28,33 | 28,33 |
| 40 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | | 2 748,00 |
| | | | | | | 2 667,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 38,1000 | 70,00 | 2 667,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 1,5000 | 40,00 | 60,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛЭСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4200 | 50,00 | 21,00 |
| 41 | Pretul furnizorului | Priza IP20 | buc | | | 33,33 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 540-4051 | Priza IP20 | buc | 1,0000 | 33,33 | 33,33 |
| 42 | Pretul furnizorului | Priza dublu IP20 220В 16А | buc | | | 44,17 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 540-40510 | Priza dublu IP20 220В 16А | buc | 1,0000 | 44,17 | 44,17 |
| 43 | Pretul furnizorului | Priza 220В 16А (брызгозащитенная) | buc | | | 35,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 540-4052 | Priza 220В 16А (брызгозащитенная) | buc | 1,0000 | 35,00 | 35,00 |
| 44 | Pretul furnizorului | Cutie dublu pentru prize | buc | | | 4,50 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 540-4060 | Cutie dublu pentru prize | buc | 1,0000 | 4,50 | 4,50 |
| 45 | Pretul furnizorului | Cutie pentru prize si intreruptoare | buc | | | 3,50 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 540-4061 | Cutie pentru prize si intreruptoare | buc | 1,0000 | 3,50 | 3,50 |
| | | 1.4. Cabluri | | | | |
| 46 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | | | 996,00 |
| | | | | | | 868,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 12,4000 | 70,00 | 868,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00004 | 22 500,00 | 0,85 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0008 | 80 000,00 | 64,00 |
| | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,00006 | 24 000,00 | 1,43 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00832 | 3 000,00 | 24,96 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0041 | 150,00 | 0,62 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0096 | 120,00 | 1,15 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30" | kg | 0,5000 | 10,00 | 5,00 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 3,0000 | 5,00 | 15,00 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 3,0000 | 5,00 | 15,00 |
| 47 | Pretul furnizorului | Cablu ВВГнг-Is-660 2x1.5 mm2 | m | | | 9,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 940000-2x1.5F | Cablu ВВГнг-Is-660 2x1.5 mm2 | m | 1,0000 | 9,00 | 9,00 |
| 48 | Pretul furnizorului | Cablu ВВГнг-Is-660 3x1.5 mm2 | m | | | 12,17 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 940000-3x1.5F | Cablu ВВГнг-Is-660 3x1.5 mm2 | m | 1,0000 | 12,17 | 12,17 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------------|---|----------|---------|-----------|----------------------|
| 49 | Pretul furnizorului | Cablu BBΓHF-Is-660 4x1.5 mm2 | m | | | 16,08 0,00 |
| | 940000-4x1.5F | Cablu BBΓHF-Is-660 4x1.5 mm2 | m | 1,0000 | 16,08 | 16,08 |
| 50 | Pretul furnizorului | Cablu BBΓHF-Is-660 3x2.5 mm2 | m | | | 19,00 0,00 |
| | 940000-3x2.5F | Cablu BBΓHF-Is-660 3x2.5 mm2 | m | 1,0000 | 19,00 | 19,00 |
| 51 | Pretul furnizorului | Cablu BBΓHF-Is-660 5x2.5 mm2 | m | | | 32,50 0,00 |
| | 940000-5x2.5F | Cablu BBΓHF-Is-660 5x2.5 mm2 | m | 1,0000 | 32,50 | 32,50 |
| 52 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | | | 996,05 868,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 12,4000 | 70,00 | 868,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00004 | 22 500,00 | 0,94 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0008 | 80 000,00 | 64,00 |
| | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,00006 | 24 000,00 | 1,40 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00832 | 3 000,00 | 24,95 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0041 | 150,00 | 0,61 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0096 | 120,00 | 1,15 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30" | kg | 0,5000 | 10,00 | 5,00 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 3,0000 | 5,00 | 15,00 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 3,0000 | 5,00 | 15,00 |
| 53 | Pretul furnizorului | Fir cu conductor din cupru ΠIB1-450 1x1,5 mm2 | m | | | 3,58 0,00 |
| | 940000-1x1.5ΠIB | Fir cu conductor din cupru ΠIB1-450 1x1,5 mm2 | m | 1,0000 | 3,58 | 3,58 |
| 54 | Pretul furnizorului | Fir cu conductor din cupru ΠIB1-450 1x2,5 mm2 | m | | | 5,63 0,00 |
| | 940000-1x2,5ΠIB | Fir cu conductor din cupru ΠIB1-450 1x2,5 mm2 | m | 1,0000 | 5,63 | 5,63 |
| 55 | Pretul furnizorului | Fir cu conductor din cupru ΠIB1-450 1x4,0 mm2 | m | | | 9,33 0,00 |
| | 940000-1x4,0ΠIB | Fir cu conductor din cupru ΠIB1-450 1x4,0 mm2 | m | 1,0000 | 9,33 | 9,33 |
| 56 | Pretul furnizorului | Fir cu conductor din cupru ΠIB1-450 1x10,0 mm2 | m | | | 22,92 0,00 |
| | 940000-1x10,0ΠIB | Fir cu conductor din cupru ΠIB1-450 1x10,0 mm2 | m | 1,0000 | 22,92 | 22,92 |
| | | 1.5. Materiale | | | | |
| 57 | 08-02-407-1 | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm | 100 m | | | 2 984,85 2 156,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 30,8000 | 70,00 | 2 156,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 22 500,00 | 45,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 1,0500 | 20,00 | 21,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,8200 | 100,00 | 82,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,6800 | 60,00 | 40,80 |
| | 1109105 | Piulite de montare de legare la pamint | 100 buc | 0,6500 | 180,00 | 117,00 |
| | 5009030 | Flanse | 10 buc | 1,0200 | 22,00 | 22,44 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 4,1000 | 2,50 | 10,25 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ΠIFC-50" | buc | 8,0000 | 39,17 | 313,36 |
| | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,0800 | 100,00 | 8,00 |
| | 5009627 | Banda "ΦΥM" | kg | 0,0300 | 200,00 | 6,00 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 20,0000 | 5,00 | 100,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 6,4200 | 5,00 | 32,10 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 6,1800 | 5,00 | 30,90 |
| 58 | Pretul furnizorului | Teava din otel diam. 20 mm | m | | | 22,59 0,00 |
| | 590-00020 | Teava din otel diam. 20 mm | m | 1,0000 | 22,59 | 22,59 |
| 59 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm | 100 m | | | 1 741,95 1 666,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 23,8000 | 70,00 | 1 666,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------------|---|---------|----------|-----------|-----------|
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 13,4000 | 1,00 | 13,40 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 6,7000 | 2,50 | 16,75 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 18,0000 | 1,20 | 21,60 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 4,8400 | 5,00 | 24,20 |
| 60 | Pretul furnizorului | Труба из самозатухающего ПВХ-пластика гладкая diam. 20 mm | m | | | 5,50 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 590-00120 | Труба из самозатухающего ПВХ-пластика гладкая diam. 20 mm | m | 1,0000 | 5,50 | 5,50 |
| 61 | Pretul furnizorului | Труба из самозатухающего ПВХ-пластика гладкая diam. 25 mm | m | | | 8,40 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 590-00125 | Труба из самозатухающего ПВХ-пластика гладкая diam. 25 mm | m | 1,0000 | 8,40 | 8,40 |
| 62 | 08-02-409-2 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm | 100 m | | | 2 988,75 |
| | | | | | | 2 408,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 34,4000 | 70,00 | 2 408,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 22 500,00 | 45,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,9600 | 20,00 | 19,20 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 13,4000 | 1,00 | 13,40 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 13,4000 | 1,00 | 13,40 |
| | 1139042 | Clei "БМК-5k" | kg | 0,4000 | 65,00 | 26,00 |
| | 5009030 | Flanse | 10 buc | 1,0000 | 22,00 | 22,00 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 6,7000 | 2,50 | 16,75 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 18,0000 | 1,20 | 21,60 |
| | 5009070 | Racordari | 10 buc | 1,8000 | 22,00 | 39,60 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,3300 | 380,00 | 125,40 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 23,5000 | 5,00 | 117,50 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,7000 | 5,00 | 13,50 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 6,9600 | 5,00 | 34,80 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,3300 | 220,00 | 72,60 |
| 63 | Pretul furnizorului | Труба из самозатухающего ПВХ-пластика гладкая diam. 40 mm | m | | | 25,50 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 590-00140 | Труба из самозатухающего ПВХ-пластика гладкая diam. 40 mm | m | 1,0000 | 25,50 | 25,50 |
| 64 | 08-02-406-1 | Constructii metalice (Металлоизделия) | t | | | 35 218,00 |
| | | | | | | 18 690,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 267,0000 | 70,00 | 18 690,00 |
| | 1011641f | Otel cornier | t | 1,0300 | 15 000,00 | 15 450,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 15,1500 | 20,00 | 303,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 155,0000 | 5,00 | 775,00 |
| 65 | 08-02-396-6 | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m (короб стальной) | 100 m | | | 2 970,20 |
| | | | | | | 2 058,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 29,4000 | 70,00 | 2 058,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 6,8400 | 20,00 | 136,80 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 12,5000 | 1,00 | 12,50 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,4000 | 100,00 | 40,00 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 12,5000 | 1,00 | 12,50 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,0900 | 380,00 | 414,20 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 9,1200 | 5,00 | 45,60 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,1600 | 5,00 | 10,80 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,0900 | 220,00 | 239,80 |
| 66 | Pretul furnizorului | Лоток оцинкованный 100x35 мм | m | | | 60,42 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 590-10035 | Лоток оцинкованный 100x35 мм | m | 1,0000 | 60,42 | 60,42 |
| 67 | Pretul furnizorului | Перегородка для лотка 100x35 мм | m | | | 42,17 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 590-100351 | Перегородка для лотка 100x35 мм | m | 1,0000 | 42,17 | 42,17 |
| 68 | Pretul furnizorului | Крышка для лотка 100x35 мм | m | | | 24,42 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------------|---|-----|--------|--------|--------|
| | | | | | | 0,00 |
| | 590-100352 | Крышка для лотка 100x35 мм | m | 1,0000 | 24,42 | 24,42 |
| 69 | Pretul furnizorului | Cutie de distributie pentru montarea cablurilor prin tevi | buc | | | 12,50 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 965-10000 | Cutie de distributie pentru montarea cablurilor prin tevi | buc | 1,0000 | 12,50 | 12,50 |
| 70 | Pretul furnizorului | Cutie de distributie pentru prize si intreruptoare | buc | | | 3,50 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 965-10001 | Cutie de distributie pentru montarea cablurilor | buc | 1,0000 | 3,50 | 3,50 |
| | | 2. Utilaj | | | | |
| | | 2.1. ГРЩ1 existent | | | | |
| 71 | Pretul furnizorului | Siguranta fuzibila, In=50A, НПН2-63/50A | buc | | | 30,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 920-60015 | Siguranta fuzibila, In=50A, НПН2-63/50A | buc | 1,0000 | 30,00 | 30,00 |
| | | 2.2. ЩР | | | | |
| 72 | Pretul furnizorului | Panou pentru 36 module IP 31 | buc | | | 351,67 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 960000-36 | Panou pentru 36 module IP 31 | buc | 1,0000 | 351,67 | 351,67 |
| 73 | Pretul furnizorului | Intrerupator de sarcina BH32/3P/50A | buc | | | 81,67 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 97000-BH32/3P/50A | Intrerupator de sarcina BH32/3P/50A | buc | 1,0000 | 81,67 | 81,67 |
| 74 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | | | 244,17 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 980000-ABДТ32/C16 | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/16A/C/30mA | buc | 1,0000 | 244,17 | 244,17 |
| 75 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/25A/C/30mA | buc | | | 244,17 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 980000-ABДТ32/C25 | Intrerupator automat АВДТ 32 2P/25A/C/30mA | buc | 1,0000 | 244,17 | 244,17 |
| 76 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A | buc | | | 28,33 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 980000-1p16AC | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A | buc | 1,0000 | 28,33 | 28,33 |
| | | 2.3. ГРЩ2 existent | | | | |
| 77 | Pretul furnizorului | Siguranta fuzibila, In=25A, НПН2-63/25A | buc | | | 30,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 920-60006 | Siguranta fuzibila, In=25A, НПН2-63/25A | buc | 1,0000 | 30,00 | 30,00 |
| | | 2.4. ЩВ | | | | |
| 78 | Pretul furnizorului | Panou pentru 36 module IP 31 | buc | | | 351,67 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 960000-36 | Panou pentru 36 module IP 31 | buc | 1,0000 | 351,67 | 351,67 |
| 79 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A | buc | | | 87,50 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 980000-3p25AC | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A | buc | 1,0000 | 87,50 | 87,50 |
| 80 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat (независимый расцепитель PH 47) | buc | | | 345,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 980000-PH47 | Intrerupator automat (независимый расцепитель PH 47) | buc | 1,0000 | 345,00 | 345,00 |
| 81 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A | buc | | | 37,50 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 980000-1p6AC | Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A | buc | 1,0000 | 37,50 | 37,50 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------------|---------------------------------------|-----|--------|--------|--------|
| 82 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A | buc | | | 28,33 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 980000-3p16AC | Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A | buc | 1,0000 | 28,33 | 28,33 |
| 83 | Pretul furnizorului | Contactator КМИ 10910 | buc | | | 125,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 980000-КМИ10910 | Contactator КМИ 10910 | buc | 1,0000 | 125,00 | 125,00 |
| 84 | Pretul furnizorului | Buton pentru instalare la usa panou | buc | | | 125,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 980000-buton | Buton pentru instalare la usa panou | buc | 1,0000 | 125,00 | 125,00 |
| 85 | Pretul furnizorului | Intrerupator de pachet ПБМ2-10 | buc | | | 233,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 55645522 | Intrerupator de pachet ПБМ2-10 | buc | 1,0000 | 233,00 | 233,00 |
| 86 | Pretul furnizorului | Post de comanda | buc | | | 125,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 55964522 | Post de comanda | buc | 1,0000 | 125,00 | 125,00 |
| | | 2.5. ЩО | | | | |
| 87 | Pretul furnizorului | Panou pentru 24 module IP 31 | buc | | | 256,67 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 960000-24 | Panou pentru 24 module IP 31 | buc | 1,0000 | 256,67 | 256,67 |
| 88 | Pretul furnizorului | Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A | buc | | | 81,67 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 97000-BH32/3P/25A | Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A | buc | 1,0000 | 81,67 | 81,67 |
| 89 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A | buc | | | 28,33 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 980000-1p10AB | Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A | buc | 1,0000 | 28,33 | 28,33 |
| | | 2.6. АBP existent | | | | |
| 90 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat BA47-29/3P/B/16A | buc | | | 87,50 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 980000-3p16AB | Intrerupator automat BA47-29/3P/B/16A | buc | 1,0000 | 87,50 | 87,50 |
| 91 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A | buc | | | 28,33 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 980000-1p10AB | Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A | buc | 1,0000 | 28,33 | 28,33 |
| | | 2.7. ЩАО | | | | |
| 92 | Pretul furnizorului | Panou pentru 9 module IP 31 | buc | | | 106,67 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 960000-9 | Panou pentru 9 module IP 31 | buc | 1,0000 | 106,67 | 106,67 |
| 93 | Pretul furnizorului | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | | | 91,67 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 97000-BH32/3P/20A | Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A | buc | 1,0000 | 91,67 | 91,67 |
| 94 | Pretul furnizorului | Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A | buc | | | 28,33 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 980000-1p10AB | Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A | buc | 1,0000 | 28,33 | 28,33 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.

L.S.